à CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ&n

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PROPOSTA DE EMENDA MODIFICATIVA N°
03/2015, AO PROJETO DE LEI N° 12/2015 DO
EXECUTIVO.

Dá nova redação ao Art. 1» do Projeto de Lei n“ 12/2015 do Executivo Municipal
contendo a seguinte redação:

■'Art. Io Fica declarado como trecho da RUA RUI BARBOSA, a área de U74,66m2 (hum
md e setenta e quatro metros e setenta e seis centímetros quadrados) do imóvel
denominado Lote (5-B-REM-6)-C, situado no quadro urbano da cidade
Ivaiporã-PR, com os e comarca de

seguintes limites e confrontações: A NORDF.STE- Por uma Unha
seca. mediando 16,87 melros, confronta com o Jardim Ouro Preto: A SUDESTE Divide
com o Lote n" (5-B-REM-6)-B, medindo 70,36 melros; A SUDOESTE: Por uma linha seca
ZnüdcJÜF mfr°S' confron,a com 0 Parque Residencial Belo Horizonte; A
NOROESTE: Divide com o lote n° (5-B-REM-6j-D, medindo 68,90 metros. ”

Justificativa

O Projeto de Lei proposto tem objetivo de aprofundar as técnicas legislativas

aos dispositivos textualizados, com o fim de estabelecer concordância estrutural da

igual mente, fazer cumprir a correta descrição e indicação da rua a ser criada.

Memorial Descritivo, indicado no anexo do Projeto de Lei n° 12/2015.

Plenário Vereador Pedro Guedert, aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e quinze.

norma,

nos moldes no

/

aérii' Maciel
Relatora

Ai 1 ton Stipp Kulcamp
Presidente

llson Donizete Gagliano
Membro

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná

.......^
CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORA

L\ho em sessão realized
Em.jO^ -----

í£táau£L~‘
í jOlVLLÍM

y

A
■ /

jjd-(/ylúouMULUyvuGüC ^
^âmam déJ/^tócíáíà^ v * .

9DO^y /<5y.
SQ v

í/lniUÒ oudLô^ vía^A .

^uact^

/

IjOüsickMAuA

/ (J/VuOrt ys)VU£ÚX£&-
Cãiivira'ae Veieòàorei^ ^

VADO
/(119 ./.m..

'Atai») n.«
/*

'.OAvcao,
ComM3de vereoaor^

aprovado

1

CÂMARA DE VEREADORES DE 1VAIPORÃ
Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 45, Inciso II da Lei Orgânica
do Município,

CONVOCA:

Os nobres Edis para duas Reuniões Extraordinárias, a realizar-se no dia 02 de

março do ano de 2015, logo após a Reunião Ordinária, para apreciação da seguinte matéria:

01 - Proposta de Emenda Modificativa n° 03/2015, ao Projeto de Lei n° 12/2015 do

Executivo (Altera o nome da Rua Visconde de Rio Branco para Rua Rui Barbosa). (2" e 3”

disc.)

Gabinete da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, às dezessete horas

do dia 27 do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze.

Fábio Kocha de Moraes
,víü Secretário

Fernando Rodrigues Dorta
Presidente

gftMrecido Péres
icè-rresidente

4Vtuflir Maciel
V Secretária

Ailton Stipp Kulcamp
Vereador

Eder Eopes Bueno
Vereador

Edivaloo Ap° Montanheri
Vereador

no
eador

Praça dos Très Poderes, s/n, centro - Fone/Fax: (43) 3472-1644/3472-3149 - CEP: 86870-000 - Ivaiporã/PR
Sitio www cmivaipora pr.qov.br / E-mail: cniivaipoirafShotmail.com

►